
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1162 
 
Про закріплення комунального майна                                                                    
на праві оперативного управління 
  

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, статей 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання директора 
комунального підприємства «Центр інвестицій та розвитку» Виноградівської міської ради    
від 17.01.2023 р. № 06, з метою раціонального та ефективного використання комунального 
майна, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Закріпити на праві оперативного управління без права балансоутримувача за 
комунальним підприємством «Центр інвестицій та розвитку» Виноградівської міської ради 
код ЄДРПОУ 41003689, юридична адреса: 90300, Україна, Закарпатська обл., м. Виноградів, 
пл. Миру, 4, кімн.4,5 вбудовані приміщення в будівлі колишнього готелю «Виноградів» 
площею 32,70 кв.м на третьому поверсі  за адресою  м.Виноградів, пл. Миру, 4, кімн. 4,5. 

2. Доручити відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради укласти договори про закріплення майна на праві оперативного управління, 
зазначеного у п. п. 1 даного рішення, за комунальним підприємством «Центр інвестицій та 
розвитку» Виноградівської міської ради. 

3. Орендарю укласти із постачальниками комунальних послуг договори на постачання 
відповідних комунальних послуг. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                     Степан БОЧКАЙ 
 


